
KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZMĚNA č. 1

Název stavby Revitalizace zeleně a mobiliáře - lokalita 4

Název objektu Brtníky 

Název části

DIČ

Objednatel Obec Staré Křečany 

Projektant Daniela Bičišťová

Zhotovitel Střední škola zahradnická a zamědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, p.o.

Rozpočet číslo Zpracoval

Ladislava Vítková

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 215 552,00 8 Práce přesčas 0 13 Zařízení staveniště 3,00% 12 979,82 

2 Montáž 217 108,73 9 Bez pevné podl. 0 14 Mimostav. doprava 4,00% 17 306,43 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0 15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 0,00 11 0 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Geodetické vytýčení 0,00% 0,00 

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 432 660,73 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 30 286,25 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 462 946,98 

Datum a podpis Razítko 24 DPH 5,00 % z 0,00 

Objednatel 25 DPH 21,00 % z 97 218,86 

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 560 165,84 

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00 

28 Klouzavá doložka 0,00 

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00 

JKSO

EČO

Místo

IČO

462 946,98 

Dne

20.4.2020

0,00 



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:    Revitalizace zeleně a mobiliáře - lokalita 4   

Objekt:  JKSO:   

Část:   EČO:   

Objednatel:   Obec Staré Křečany Zpracoval:   Ladislava Vítková

Zhotovitel:     Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, p.o. Datum:        20.4.2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

1 2 3 4 5 6 7

Práce a dodávky 215 552,00 217 108,73 432 660,73 0,000 0,000

1 Zemní práce 0,00 14 523,00 14 523,00 0,000 0,000

2 Komunikace a plochy 0,00 28 265,00 28 265,00 0,000 0,000

3 Obrubníky včetně podkladní konstrukce 13 376,00 13 870,00 27 246,00 0,000 0,000

4 Mobiliář 154 918,00 100 395,73 255 313,73 0,000 0,000

5 Výsadby rostlin 32 125,00 38 971,00 71 096,00 0,000 0,000

6 Práce k výsadbám 15 133,00 21 084,00 36 217,00 0,000 0,000

Celkem 215 552,00 217 108,73 432 660,73 0,000 0,000





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:    Revitalizace zeleně a mobiliáře - lokalita 4 

Objekt:  JKSO:   

Část:   EČO:   

Objednatel:    Obec Staré Křečany Zpracoval:   Ladislava Vítková
Zhotovitel:     Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, p.o. Datum:    20.4.2020

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

1 Zemní práce 14 523,00

1 121 101 103 Sejmutí vrchní vrstvy ornice tl. 250 mm strojní včetně přesunu 50-100 m m3 15,000 65,90 989,00 CS ÚRS 2017 01

0,25*60 15,000

2 121 101 102 Sejmutí vrchní vrstvy ornice tl. 150 mm strojní včetně přesunu 50-100 m m3 9,750 34,00 332,00 CS ÚRS 2017 01

0,15*(49+16) 9,750

2a 121 101 102 Sejmutí vrchní vrstvy ornice tl. 150 mm strojní včetně přesunu 50-100 m-méněpráce m3 -2,450 34,00 -83,00 

0,05*49 -2,450

3 162 201 211 Vodorovné přemístění výkopku do 50 m stavebním kolečkem do 10 m s naložením m3 24,750 80,90 2 002,00 CS ÚRS 2017 01

3a 162 201 211 Vodorovné přemístění výkopku do 50 m stavebním kolečkem do 10 m s naložením-méněpráce m3 -2,450 80,90 -198,00 

4 181 951 102 Úprava pláně se zhutněním m2 125,000 11,00 1 375,00 CS ÚRS 2017 01

60+49+16 125,000

5 181 11 4713 Odstranění kamene okopáním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlive do 500 kg m3 2,74700 460,00 1 264,00

6 122 25 1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 13,230 205,00 2 712,00

0,27*49 13,23

7 167 15 1101 Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 13,230 138,00 1 826,00

8 162 75 1117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 13,230 259,00 3 427,00

9 460 30 0031 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hornin 1-4 ZKD 1000 m přes 10 000  m m3 39,690 22,10 877,00

2 Komunikace a plochy 28 265,00

10 919 726 121 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci a filtraci, do 200 g/m2 m2 125,000 38,90 4 863,00 CS ÚRS 2017 01

60+49+16 125,000

11 564 752 111 Podklad z vibrovaného štěrku 32 -64 150 mm m2 60,000 183,00 10 980,00 CS ÚRS 2017 01

12 564 831 111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 100 mm m2 60,000 76,20 4 572,00 CS ÚRS 2017 01

13 571 907 112 Posyp krytu lomovými výsivkami spotřeba kameniva 40 kg/m2 m2 60,000 22,50 1 350,00 CS ÚRS 2017 01



14 579 102 111 Zhutnění krytu nebo podkladu m2 60,000 3,90 234,00 CS ÚRS 2017 01

15 998 229 111 Přesun hmot ruční pro kryty z kameniva naložení + složení t 26,000 241,00 6 266,00 CS ÚRS 2017 01

16 210 00 0001 Uložení stávajícího podzemního vedení do podélně dělených chrániček, vč. uložení folie, výkop, chránička, výstr. folie, zához bm 15,000 655,00 9 825,00 R

16a 210 00 0001 Uložení stávajícího podzemního vedení do podélně dělených chrániček, vč. uložení folie, výkop, chránička, výstr. folie, zához-méněpráce bm -15,000 655,00 -9 825,00 

3 Obrubníky včetně podkladní konstrukce 27 246,00

17 916 23 1111 Osazení obruby z kostek drobných do lože z betonu m 95,000 146,00 13 870,00 CS ÚRS 2017 01

18 001 dodávka kostek, šluknovský syenit 10/10/8 m3 8,360 1 600,00 13 376,00 MAT 

4 Mobiliář 255 313,73

19 936 001 001 Montáž prvků městské a zahradní architektury do 100 kg - dřevěné frézované palisády ks 526,000 49,50 26 037,00 R

20 002 dřevěný labyrint, dřevěné frézované palisády se špičkou, výška 150 cm, 40 cm zakopané do země ks 526,000 93,00 48 918,00 MAT 

21 936 001 003 Montáž altánu ks 1,000 14 500,00 14 500,00 R

21a 936 001 004 Montáž roštu pro domky ks 1,000 1 500,00 1 500,00

21b 936 001 005 Montáž pro zemní vrut ks 16,000 136,36 2 181,76

21c 936 001 006 Impregnace ks 1,500 495,87 743,81

22 003 Typový dřevěný  altán 4 x 4 m, stanová střecha, šindel, nos. sloupky 140/140, zábradlí ze tří stran, nátěr  ks 1,000 68 000,00 68 000,00 MAT 

22a 003a hranol KVH 80x80x5000 m 20,000 82,64 1 652,80

22b 003b zemní vrut Bayos 600 mm ks 16,000 351,24 5 619,84

22c 003c víko UNI ks 16,000 123,97 1 983,52

22d 003d spojovací materiál ks 1,000 450,00 450,00

23 936 001 004 Montáž prvků městské a zahradní architektury nad 100 kg - mechanizace - umístění solitérních kamenů - autojeřáb hod 20,000 2 200,00 44 000,00 R

24 936 001 001 Montáž prvků městské a zahradní architektury do 100 kg ks 1,000 285,00 285,00 CS ÚRS 2017 01

25 004 lavička okolo stromu ks 1,000 10 000,00 10 000,00 MAT 

26 936 001 002 Montáž prvků městské a zahradní architektury nad 100 kg - infotabule ks 2,000 531,00 1 062,00 CS ÚRS 2017 01

27 005 Infotabule šířka 1590 mm ks 2,000 14 000,00 28 000,00 MAT 

28 783 00 0001 Nátěr stávajího rumpálu m2 2,000 190,00 380,00 R

5 Výsadby rostlin 71 096,00

29 18311-1011 Hloubení rýh pro vysazování rostlin v zem. tř.1-4 bez výměny půdy č.do 200 mm, hl. do 200mm - spiraea m 80,000 131,00 10 480,00 CS ÚRS 2017 01

30 18410-2111 Výsadba dřevin s balem do předem připravené  půdy při průměru balu 10-20 cm - spiraea ks 240,000 35,00 8 400,00 CS ÚRS 2017 01

31 006 Spiraea Grefsheim v. 40-60 cm, obal 1,5 l - živé ploty ks 240,000 35,00 8 400,00 MAT 

32 18310-1314 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1-4 s výměnou půdy 100% o objemu balu přes 0,05 do 0,125 m3 - quercus ks 1,000 185,00 185,00 CS ÚRS 2017 01

33 183410 -2116 Výsadba dřeviny s balem do předem připravené jamky o šířce balu 400-600 mm quercus  ks 1,000 390,00 390,00 CS ÚRS 2017 01

34 007 Quercus robur VK ,3xp,ok 14-16, ks 1,000 2 200,00 2 200,00 MAT 



35 008 zemina pytlovaná   - strom 100l i 180,000 1,50 270,00 MAT 

36 18421-5133 Ukotvení dřeviny 3 ks kůlů v.2 -3 m quercus ks 1,000 199,00 199,00 CS ÚRS 2017 01

37 009 Kůl borový  v. 3 m  ks 3,000 130,00 390,00 MAT 

38 18311-1211 Hloubení jamek s výměnou půdy 50% o objemu balu do 0,002 m3 trvalky ks 360,000 7,90 2 844,00 CS ÚRS 2017 01

39 18321 -1321 Výsadba květin hrnkovaných do předem připravené půdy - trvalky ks 360,000 11,20 4 032,00 CS ÚRS 2017 01

40 010 Geranium sylvaticum obal 9/9/10 kakost     ks 120,000 35,00 4 200,00 MAT 

41 011 Lysimachia punctata  obal 9/9/10 vrbina    ks 120,000 29,00 3 480,00 MAT 

42 012 Polystichum obal 8/8/9 ks 120,000 38,00 4 560,00 MAT 

43 18311-1211 Hloubení jamek v zemině tř.1-4  o objemu 0,005-0,01 m3 výměna půdy 100%  - rhododnendrony ks 23,000 35,00 805,00 CS ÚRS 2017 01

44 18410-2112 Výsadba dřeviny s balem do předem připravené jamky při pr. balu 20-30 cm  ks 23,000 32,00 736,00 CS ÚRS 2017 01

45 013 Rhododendron velkokvětý v. 40-50 cm ,obal 5l        ks 23,000 350,00 8 050,00 MAT 

46 014 rhododendrony rašelina pytlovaná l 230,000 2,50 575,00 MAT 

47 18485-2217 Řez stromů prováděný lezeckou technikou, zdravotní, plocha koruny přes 180 do 210 m2 ks 2,000 5 450,00 10 900,00 CS ÚRS 2017 01

6 Práce k výsadbám 36 217,00

48 18320-5112 Založení záhonů k výsadbám  rhododendrony 45+25 m2 trvalky 120 m2  živý plot 40 m2 m2 230,000 14,00 3 220,00 CS ÚRS 2017 01

49 11330-1111 Stržení drnu tl. do 100mm m2 190,000 48,50 9 215,00 CS ÚRS 2017 01

50 18340-3111 Obdělání půdy nakopáním tl.50-100mm  cca 1/2 ploch      m2 115,000 11,90 1 369,00 CS ÚRS 2017 01

51 18491-1421 Mulčování rostlin  mulč.kůrou m2 110,000 28,00 3 080,00 CS ÚRS 2017 01

52 18491-1151 Mulčování záhonů kačírkem fr. do 63 mm m2 120,000 35,00 4 200,00 CS ÚRS 2017 01

53 015 Kačírek praný 16-32 t 15,120 480,00 7 258,00 MAT 

54 016 Mulčovací kůra  m3 10,500 750,00 7 875,00 MAT 

432 660,73


